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Abonos en estado de cuenta bancario no registrados en libros
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i . Saldo en estado de cuenta banca

Saldo en libros al ultimo dia de Agosto del 2021 $141,626.20
. Mast o . $34,057.38
Abonos en libros no reglstrados en estado de cuenta bancarlo
Fecha Nim. Cheque Beneficiario $34,057.38
MARTHA YOLANDA
31/08/2021 89 PAREDES $31,457.38
ESCAMILLA
MARIA
31/08/2021 90 GUADALUPE $2,600.00
LOPEZ OLGUIN
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BANCOMER®
NUM. DE CUENTA: 0116220010
e CONCEPTO B : i + IMPORTE | TOTALES
SALDO EN LIBROS AL AL 31 DE AGOSTO 2021 141,626.20
Abonos en libros no registrados en estado de cuenta bancaria
34,057.38

Fecha NaGm. Cheque Beneficiario

31/08/2021 CH-89 MARTHA YOLANDA PAREDES ESCAMILLA $ 31,457.38

31/08/2021 CH-90 MARIA GUADALUPE LOPEZ OLGUIN $ 2,600.00

Abonos en estado de cuenta bancaria no registrados en libros

Fecha Num. Referencia

Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancaria
Fecha Nam. Referencia

Cargos en estado de cuenta bancaria no registrados en libros
Fecha Num. Cheque Beneticiario
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Usr: SUPERVISOR
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2021 al 31/ago./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02-01-01-005 a la 1112-02-01-01-005)

Fechay | 14/sep./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:10 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargﬁ Abonos Saldos
1112-02-01-01-005 116220010 $60,535.81 $3,059,392.34 $2,978,301.95 $141,626.20
100557  02/08/2021 INGRESO DEL DIA 02/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/08/2021 VARIOS) $16,870.00 $0.00 $77,405.81
100557  02/08/2021 INGRESO DEL DIA 02/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/08/2021 VARIOS) $22,075.00 $0.00 $99,480.81
100557 02/08/2021 INGRESO DEL DIA 02/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/08/2021 VARIOS) $22,513.00 $0.00 $121,993.81
100557 02/08/2021 INGRESO DEL DIA 02/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/08/2021 VARIOS) $96.00 $0.00 $122,089.81
100558 02/08/2021 INGRESO DEL DIA 02/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/08/2021 PREDIAL $38,257.51 $0.00 $160,347.32
C03031 02/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-3005047 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 11622001  $100,016.86 $0.00 $260,364.18
C03039 02/08/2021 GILBERTO RAMIREZ GAl 1294-1287-1z TR:1321711 GP Directo 1132 GILBERTO RAMIREZ GALARZA, Pago: 1051 (TRANSFERENCIA $0.00 $17,430.27 $242,933.91
100559 03/08/2021 INGRESO DEL DIA 03/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 03/08/2021 VARIOS) $3,431.40 $0.00 $246,365.31
100559  03/08/2021 INGRESO DEL DIA 03/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 03/08/2021 VARIOS) $1,730.00 $0.00 $248,095.31
100559 03/08/2021 INGRESO DEL DIA 03/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 03/08/2021 VARIOS) $24,146.60 $0.00 $272,241.91
100560 03/08/2021 INGRESO DEL DIA 03/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/08/2021 PREDIAL $12,871.85 $0.00 $285,113.76
C03032 03/08/2021 MARTHA YOLANDA PAR 84 GP Directo 1145 MARTHA YOLANDA PAREDES ESCAMILLA , Pago: 1125 (APOY $0.00 $8,320.00 $276,793.76
€02905 04/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA? TR-1122826 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO PARA P $7,100.00 $0.00 $283,893.76
100561 04/08/2021 INGRESO DEL DIA 04/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/08/2021 VARIOS) $2,850.00 $0.00 $286,743.76
100561 04/08/2021 INGRESO DEL DIA 04/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/08/2021 VARIOS) $2,325.00 $0.00 $289,068.76
100561 04/08/2021 INGRESO DEL DIA 04/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/08/2021 VARIOS) $11,132.82 $0.00 $300,201.58
100562 04/08/2021 INGRESO DEL DIA 04/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/08/2021 PREDIAL $11,092.00 $0.00 $311,293.58
€02948 04/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAL TR-228251 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE RECURS $10,900.00 $0.00 $322,193.58
C03033 04/08/2021 LORENA GODINEZ GALA TR:672125 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL ADSCRITO AL $0.00 $10,000.00 $312,193.58
C03034 04/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAL TR:6721008 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 88299 CORR $0.00 $38,419.93 $273,773.65
100563 05/08/2021 INGRESO DEL DIA 05/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/08/2021 VARIOS) $1,840.00 $0.00 $275,613.65
100563 05/08/2021 INGRESO DEL DIA 05/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/08/2021 VARIOS) $18,670.48 $0.00 $294,284.13
100564 05/08/2021 INGRESO DEL DIA 05/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/08/2021 PREDIAL $4,882.97 $0.00 $299,167.10
100565 06/08/2021 INGRESO DEL DIA 06/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/08/2021 VARIOS) $760.00 $0.00 $299,927.10
100565 06/08/2021 INGRESO DEL DIA 06/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/08/2021 VARIOS) $27,339.00 $0.00 $327,266.10
100566 06/08/2021 INGRESO DEL DIA 06/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/08/2021 PREDIAL $4,590.34 $0.00 $331,856.44
C03004 06/08/2021  MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-772017 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE INVERSIC  $200.011.62 $0.00 $531,868.36
€03035 06/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAL} AUT:895206 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE INVERSK $0.00 $399,971.38 $131,896.98
€03036 06/08/2021 JOSE ALFREDO PEREZ « B-477-B-476 TR:307145 GP Directo 1131 JOSE ALFREDO PEREZ GONZALEZ , Pago: 1050 (TRANSFERE $0.00 $5,493.76 $126,403.22
C03040 06/08/2021 YENI PEREZ HERNANDE TR:956717 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR POR PRESTAMO PERSONAL AUXILIAR $0.00 $3,000.00 $123,403.22
C03041 06/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:956738 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A LA CUENTA DE HSBC DE | $0.00 $500.00 $122,903.22
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02-01-01-005 a la 1112-02-01-01-005)

O MUNICIPIO DE ACTOPAN O

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2021 al 31/ago./2021

Fechay| 14/sep./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:10 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C03331 06/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:785008 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO DE IMPUESTOS 2021 A REPO 2( $2.51 $0.00 $122,905.73
100567 07/08/2021 INGRESO DEL DIA 07/08/2021 VARIOS (INGRESOQO DEL DIA 07/08/2021 VARIOS) $380.00 $0.00 $123,285.73
100567 07/08/2021 INGRESO DEL DIA 07/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 07/08/2021 VARIOS) $3,214.00 $0.00 $126,499.73
100568 09/08/2021 INGRESO DEL DIA 09/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 09/08/2021 VARIOS) $530.00 $0.00 $127,029.73
100568 09/08/2021 INGRESO DEL DIA 09/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 09/08/2021 VARIOS) $27,278.40 $0.00 $154,308.13
100569 09/08/2021 INGRESO DEL DIA 09/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/08/2021 PREDIAL $8,602.88 $0.00 $162,911.01
C03042 09/08/2021 FLACMA México, SC FMEG4 TR:437012 GP Directo 1133 FLACMA México, SC , Pago. 1052 (TRANSFERENCIA ELECTRO $0.00 $3,300.00 $159,611.01
C03043 09/08/2021 MIRIAM ALAMILLA ROSA TR:306317 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A PERSONAL / $0.00 $5,000.00 $154,611.01
C03044 09/08/2021 SERGIO PEREZ MEJIA TR:306334 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL ADSCRITO AL $0.00 $6,500.00 $148,111.01
C03045 09/08/2021 NANCY GALARZA CHAV, TR:306381 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL ADSCRITO AL $0.00 $12,000.00 $136,111.01
C03046 09/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:306346 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC DE $0.00 $2,500.00 $133,611.01
100570 10/08/2021 INGRESO DEL DIA 10/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 10/08/2021 VARIOS) $2,640.00 $0.00 $136,251.01
100570 10/08/2021 INGRESO DEL DIA 10/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DiA 10/08/2021 VARIOS) $755.00 $0.00 $137,006.01
100570 10/08/2021 INGRESO DEL DIA 10/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 10/08/2021 VARIOS) $14,930.00 $0.00 $151,936.01
100570 10/08/2021 INGRESO DEL DIA 10/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 10/08/2021 VARIOS) $500.00 $0.00 $152,436.01
100570 10/08/2021 INGRESO DEL DIA 10/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 10/08/2021 VARIOS) $13,686.50 $0.00 $166,122.51
100571 10/08/2021 INGRESO DEL DIA 10/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/08/2021 PREDIAL $14,973.07 $0.00 $181,095.58
100571 10/08/2021 INGRESO DEL DiA 10/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/08/2021 PREDIAL $2,500.00 $0.00 $183,595.58
C03047 10/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAL TR:906811 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FONDO DE FE $0.00 $2,272.85 $181,322.73
C03048 10/08/2021 RENE DEL ARENAL GON 6676c TR:9068019 GP Directo 1134 RENE DEL ARENAL GONZALEZ, Pago: 1053 (TRANSFERENCIA $0.00 $17,185.00 $164,137.73
C03049 10/08/2021 RENEL DEL ARENAL GO TR:9068025 GP Directo 1148 RENEL DEL ARENAL GONZALEZ , Pago: 1128 (TRANSFERENC $0.00 $20,615.00 $143,522.73
C03050 10/08/2021 RENE DEL ARENAL GON CD574 TR:9068031 GP Directo 1135 RENE DEL ARENAL GONZALEZ, Pago: 1054 (TRANSFERENCIA $0.00 $9,955.01 $133,567.72
C03051 10/08/2021 KARLA SARAIVASQUEZ TR:906841 GP Folio: 1129 (DEVENGADO POR COMPRA DE MATERIAL PARA REHABILITA( $0.00 $49,439.02 $84,128.70
C03052 10/08/2021 TELEFONOS DE MEXICC 10475 TR:88006 GP Directo 1136 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1055 (TRANSFI $0.00 $1,068.00 $83,060.70
C03053 10/08/2021 TELEFONOS DE MEXICC 7B9DC TR:88009 GP Directo 1137 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1056 (TRANSF! $0.00 $799.00 $82,261.70
C03054 10/08/2021 TELEFONOS DE MEXICC 73660 TR:88012 GP Directo 1138 TELEFONOS DE MEXICO S.AB. DE C.V., Pago: 1057 (TRANSFI $0.00 $664.00 $81,597.70
C03055 10/08/2021 TELEFONOS DE MEXICC 7991A TR:88015 GP Directo 1139 TELEFONOS DE MEXICO S.AB. DE C.V,, Pago: 1058 (TRANSFI $0.00 $818.00 $80,779.70
C03056 10/08/2021 TELEFONOS DE MEXICC 71883 TR:88018 GP Directo 1140 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1059 (TRANSF: $0.00 $914.00 $79,865.70
100572 11/08/2021 INGRESO DEL DIA 11/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/08/2021 VARIOS) $2,185.00 $0.00 $82,050.70
100572 11/08/2021 INGRESO DEL DIA 11/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/08/2021 VARIOS) $1,140.00 $0.00 $83,190.70
100572 11/08/2021 INGRESO DEL DIA 11/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/08/2021 VARIOS) $16,973.90 $0.00 $100,164.60
100572 11/08/2021 INGRESO DEL DIA 11/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/08/2021 VARIOS) $20,700.40 $0.00 $120,865.00
100573 11/08/2021 INGRESO DEL DIA 11/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/08/2021 PREDIAL $33,154.30 $0.00 $154,019.30
C03008 11/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAP TR:PO15Xi TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE REPO B/ $46,259.46 $0.00 $200,278.76
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Usr: SUPERVISOR

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02-01-01-005 a la 1112-02-01-01-005)

O MUNICIPIO DE ACTOPAN - O

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2021 al 31/ago./2021

Fechay | 14/sep./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 04:10 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargﬁ Abonos Saldos
C03059 11/08/2021 RAMA’S & SONS GROUF TR:163963 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO A PROVEEDOR REGISTRO POL.( $0.00 $2,272.85 $198,005.91
C03060 11/08/2021 SERGIO ALONSO VALDE BESD TR:9153917 GP Directo 1143 SERGIO ALONSO VALDES GONZALEZ , Pago: 1062 (TRANSFE $0.00 $116,000.00 $82,005.91
100574 12/08/2021 INGRESQO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS) $44.780.00 $0.00 $126785.91
100574 12/08/2021 INGRESO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS) $18,575.00 $0.00 $145,360.91
100574 12/08/2021 INGRESO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS) $18,000.00 $0.00 $163,360.91
100574 12/08/2021 INGRESO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS) $1,400.00 $0.00 $164.760.91
100574 12/08/2021 INGRESO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS) $333.00 $0.00 $165,093.91
(00574 12/08/2021 INGRESO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS) $762.50 $0.00 $165,856.41
100574 12/08/2021 INGRESO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 VARIOS) $17,149.00 $0.00 $183,005.41
100575 12/08/2021 INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL $14,632.09 $0.00 $197,637.50
100575 12/08/2021 INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL $942.00 $0.00 $198,579.50
100575  12/08/2021 INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL $665.00 $0.00 $199.244.50
100575 12/08/2021 INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL $20,755.62 $0.00 $220,000.12
100575 12/08/2021 INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL $19,396.00 $0.00 $239,396.12
100575 12/08/2021 INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL $665.00 $0.00 $240,061.12
100575 12/08/2021 INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/08/2021 PREDIAL $665.00 $0.00 $240,726.12
C03061 12/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:683019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 20: $0.00 $2,000.00 $238,726.12
C03068 12/08/2021 JOSE DAVID MENDOZA | 28ECA TR:468311  GP Directo 1147 JOSE DAVID MENDOZA ROMERO, Pago: 1066 (TRANSFERENC $0.00 $50,220.70 $188.505.42
C03206 12/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAl TR:308577 T_Rf\NSEEBEEICLAEEE?IE_ONICf\ P_(':)B_TBéS‘F"éS?AALACEJE[\_JTéDE 11-§22001 0 $49,702.19 $0.00 $238,207.61
100576 13/08/2021 INGRESO DEL DIA 13/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/08/2021 VARIOS) $2,600.00 $0.00 $240,807.61
100576 13/08/2021 INGRESO DEL DIA 13/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/08/2021 VARIOS) $680.00 $0.00 $241,487.61
100576  13/08/2021 INGRESO DEL DIA 13/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/08/2021 VARIOS) $17,630.00 $0.00 $259 117.61
100577 13/08/2021 INGRESO DEL DIA 13/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/08/2021 PREDIAL $8,483.65 $0.00 $267,601.26
C03069 13/08/2021 PERSONAL EVENTUAL 85 GP Directo 1149 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1130 (NOMINA ORDINARIA DEL $0.00 $29.249 90 $238.351.36
C03069 13/08/2021 PERSONAL EVENTUAL 85 (NOMINA ORDINARIA DEL 1 AL 15 DE AGOSTO DE 2021 PERSONAL EVENTUA $309.85 $0.00 $238,661.21
C03071 13/08/2021 METLIFE MEXICO, SA.C TR:1002008 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE APORTACION 1A. QUINCENA $0.00 $250.00 $238,411.21
C03072 13/08/2021 FINAGAM SC DE AP DE | TR:1002014 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DESCUENTOS A TRABAJADC $0.00 $2.691.00 $235,720.21
C03073 13/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:100223 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC DF $0.00 $88,528.63 $147,191.58
C03075 13/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAL} TR:2664011 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE REPO HES $0.00 $553,175.94 -$405.084.36
€03203 13/08/2021 MUNICIPIO ACTOPAN TR-257019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE RECURS  $450,034.27 $0.00 $44,040.91
100578 14/08/2021 INGRESO DEL DIA 14/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/08/2021 VARIOS) $1.200.00 $0.00 $45,249.91
100578 14/08/2021 INGRESO DEL DIA 14/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/08/2021 VARIOS) $33,972.00 $0.00 $79,221.91
100578  14/08/2021 INGRESO DEL DIA 14/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/08/2021 VARIOS) $300.00 $0.00 $79,521.91
100579  14/08/2021 INGRESO DEL DIA 14/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/08/2021 PREDIAL $4,612.69 $0.00 $84,134.60
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

-

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02-01-01-005 a la 1112-02-01-01-005)

O MUNICIPIO DE ACTOPAN - O

HIDALGO

Aucxiliares de Cuentas del 01/ago./2021 al 31/ago./2021

Fecha y| 14/sep./2021

hora de impresién| 04:10 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folic Concepto Cargos Abonos Saldos
100580 16/08/2021 INGRESO DEL DIA 16/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/08/2021 VARIOS) $2,560.00 $0.00 $86,694.60
100580 16/08/2021 INGRESO DEL DIA 16/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/08/2021 VARIOS) $2,490.00 $0.00 $89,184.60
100580 16/08/2021 INGRESO DEL DIA 16/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/08/2021 VARIOS) $24,055.00 $0.00 $113,239.60
100580 16/08/2021 INGRESO DEL DIA 16/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/08/2021 VARIOS) $11,763.00 $0.00 $125,002.60
100581 16/08/2021 INGRESO DEL DIA 16/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/08/2021 PREDIAL $21,403.93 $0.00 $146,406.53
100581 16/08/2021 INGRESO DEL DIA 16/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/08/2021 PREDIAL $73,285.00 $0.00 $219,691.53
100581 16/08/2021 INGRESO DEL DIA 16/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/08/2021 PREDIAL $665.00 $0.00 $220,356.53
100581 16/08/2021 INGRESO DEL DIA 16/08/2021 PREDIAL (INGRESQO DEL DIA 16/08/2021 PREDIAL $974.00 $0.00 $221,330.53
C03076 16/08/2021 GOBIERNO DEL ESTADC S/F TR:925015 GP Directo 1149 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1068 (TRANSFE $0.00 $2,510.00 $218,820.53
C03078 16/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA) TR:2580511 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC Dt $0.00 $11,923.39 $206,897.14
C03082 16/08/2021 JOSE ALFREDOQO PEREZ' B502-B503 TR:2580522 GP Directo 1154 JOSE ALFREDO PEREZ GONZALEZ , Pago: 1073 (TRANSFERE $0.00 $6,221.10 $200,676.04
C03083 16/08/2021 ERIQUE ANTONIO CAMF 86 GP Directo 1151 ERIQUE ANTONIO CAMPOY FLORES , Pago: 1132 (NOMINA E) $0.00 $3,428.59 $197,247.45
100582 17/08/2021 INGRESO DEL DIA 17/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/08/2021 VARIOS) $5,000.40 $0.00 $202,247.85
100582 17/08/2021 INGRESO DEL DIA 17/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/08/2021 VARIOS) $1,260.00 $0.00 $203,507.85
100582 17/08/2021 INGRESO DEL DiA 17/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/08/2021 VARIOS) $26,530.00 $0.00 $230,037.85
100582 17/08/2021 INGRESO DEL DIA 17/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/08/2021 VARIOS) $3,245.00 $0.00 $233,282.85
100582 17/08/2021 INGRESO DEL DIA 17/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/08/2021 VARIOS) $70.00 $0.00 $233,352.85
100583 17/08/2021 INGRESO DEL DIA 17/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/08/2021 PREDIAL $13,740.41 $0.00 $247,093.26
C03085 17/08/2021 FLORENCIA MEJIA ZAMC 87 CH-87 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ CORRESPONDIENTE AL MES DE AGC $0.00 $5,180.00 $241,913.26
C03092 17/08/2021 PAPELERIA GENESIS 3D76-447A  TR:4042944 GP Directo 1160 PAPELERIA GENESIS , Pago: 1079 (TRANSFERENCIA ELECTR $0.00 $3,547.81 $238,365.45
C03095 17/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAP TR:4042911 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC DE $0.00 $5,048.13 $233,317.32
C03098 17/08/2021 CP GAS SA DECV 6782 TR:429053 GP Directo 1162 CP GAS SA DE CV , Pago: 1081 (TRANSFERENCIA ELECTRON $0.00 $3,963.62 $229,353.70
100584 18/08/2021 INGRESO DEL DIA 18/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/08/2021 VARIOS) $1,880.00 $0.00 $231,233.70
100584 18/08/2021 INGRESO DEL DIA 18/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/08/2021 VARIOS) $2,100.00 $0.00 $233,333.70
100584 18/08/2021 INGRESO DEL DIA 18/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/08/2021 VARIOS) $12,296.00 $0.00 $245,629.70
100584 18/08/2021 INGRESO DEL DIA 18/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/08/2021 VARIOS) $18,900.00 $0.00 $264,529.70
100585 18/08/2021 INGRESO DEL DIA 18/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/08/2021 PREDIAL $15,728.42 $0.00 $280,258.12
100585 18/08/2021 INGRESO DEL DiA 18/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/08/2021 PREDIAL $20,416.00 $0.00 $300,674.12
100585 18/08/2021 INGRESO DEL DIA 18/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/08/2021 PREDIAL $32,182.20 $0.00 $332,856.32
100585 18/08/2021 . INGRESO DEL DIA 18/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/08/2021 PREDIAL $19,394.00 $0.00 $352,250.32
C03101 18/08/2021 MARIA TERESA URIBE ! TR:480338 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE PERSONAL $0.00 $5,000.00 $347,250.32
C03103 18/08/2021 MA. DE JESUS HERNANI TR:480355 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL ADSCRITO AL . $0.00 $5,000.00 $342,250.32
C03107 18/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA? TR:4803071 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE REPO IN\ $0.00 $599,951.76 -$257,701.44
C03112 18/08/2021 MARIA DE LOS ANGELE! 113 TR:977917 GP Directo 1167 MARIA DE LOS ANGELES GOMEZ PEREZ, Pago: 1086 (TRANS $0.00 $25,366.88 -$283,068.32
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C03116 18/08/2021 GOBIERNO DEL ESTADC S/F TR:531276  GP Directo 1170 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1089 (TRANSFE $0.00 $8,066.00 -$291,134.32
C03204 18/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA? TR:803019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASQO A LA CUENTA DE 11622001 $300,028.41 $0.00 $8,894.09
100586 19/08/2021 INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS) $48,975.00 $0.00 $57,869.09
i00586  19/08/2021 INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS) $1,400.00 $0.00 $59,269.09
100586 19/08/2021 INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS) $15,145.00 $0.00 $74,414.09
00586 19/08/2021 INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS) $13,090.00 $0.00 $87,504.09
100586 19/08/2021 INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS) $35.00 $0.00 $87,539.09
100586 19/08/2021 INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS {(INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS) $150.00 $0.00 $87,689.09
100586 19/08/2021 INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS) $2,955.00 $0.00 $90,644.09
100586 19/08/2021 INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/08/2021 VARIOS) $717.00 $0.00 $91,361.09
100587  19/08/2021 INGRESO DEL DIA 19/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/08/2021 PREDIAL $8,805.70 $0.00 $100,166.79
100587 19/08/2021 INGRESO DEL DiA 19/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/08/2021 PREDIAL $2,118.00 $0.00 $102,284.79
100587 19/08/2021 INGRESO DEL DIA 19/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/08/2021 PREDIAL $974.00 $0.00 $103,258.79
100587  19/08/2021 INGRESO DEL DIA 19/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/08/2021 PREDIAL $974.00 $0.00 $104,232.79
100588 20/08/2021 INGRESO DEL DIA 20/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/08/2021 VARIOS) $2,600.00 $0.00 $106,832.79
100588 20/08/2021 INGRESO DEL DIA 20/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/08/2021 VARIOS) $5,466.00 $0.00 $112,298.79
100588 20/08/2021 INGRESO DEL DIA 20/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/08/2021 VARIOS) $39,906.00 $0.00 $152,204.79
100588 20/08/2021 INGRESO DEL DIA 20/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DiA 20/08/2021 VARIOS) $635.00 $0.00 $152,839.79
100588 20/08/2021 INGRESO DEL DIA 20/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/08/2021 VARIOS) $150.00 $0.00 $152,989.79
100589 20/08/2021 INGRESO DEL DIA 20/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/08/2021 PREDIAL $36,029.63 $0.00 $189,019.42
100589 20/08/2021 INGRESO DEL DIA 20/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/08/2021 PREDIAL $1,614.00 $0.00 $190,633.42
C03117 20/08/2021 ERIKA VALDEZ ROMAN TR:749917 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A PERSONAL ADSCRITO A $0.00 $1,000.00 $189,633.42
100590 21/08/2021 INGRESO DEL DIA 21/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/08/2021 VARIOS) $160.00 $0.00 $189,793.42
100590 21/08/2021 INGRESO DEL DIA 21/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/08/2021 VARIOS) $768.00 $0.00 $190,561.42
100591 21/08/2021 INGRESO DEL DiA 21/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/08/2021 PREDIAL $974.00 $0.00 $191,535.42
C03120 23/08/2021 FLOR DE JAZMIN SEGO TR:484717 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A PERSONAL ADSCRITO A $0.00 $3,000.00 $188,535.42
C03144 23/08/2021 ANGEL CRUZ MORENO TR:358540 GP Directo 1173 ANGEL CRUZ MORENO , Pago: 1153 (TRANSFERENCIA ELECT $0.00 $3,605.28 $184,930.14
100600 23/08/2021 INGRESO DEL DIA 23/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/08/2021 VARIOS) $1,085.00 $0.00 $186,015.14
100600 23/08/2021 INGRESO DEL DIA 23/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/08/2021 VARIOS) $3,822.50 $0.00 $189,837.64
100600 23/08/2021 INGRESO DEL DIA 23/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/08/2021 VARIOS) $11,186.00 $0.00 $201,023.64
100600 23/08/2021 INGRESO DEL DIA 23/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/08/2021 VARIOS) $19,600.00 $0.00 $220,623.64
100600 23/08/2021 INGRESO DEL DIA 23/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/08/2021 VARIOS) $150.00 $0.00 $220,773.64
100600 23/08/2021 INGRESO DEL DIA 23/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/08/2021 VARIOS) $150.00 $0.00 $220,923.64
100608 23/08/2021 INGRESO DEL DIA 23/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/08/2021 PREDIAI $13,080.64 $0.00 $234,004.28
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C03333 23/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA? TR:336126 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO DE FGP 2021 MIFEL A REPO 20z $827.64 $0.00 $234,831.92
C03123 24/08/2021 JOSE ALFREDO PEREZ ' B504 TR:358504 GP Directo 1172 JOSE ALFREDO PEREZ GONZALEZ , Pago: 1091 (TRANSFERE $0.00 $2,890.65 $231,041.27
C03129 24/08/2021 MARLEM AMADOR ORTE 11A1D TR:358590 GP Directo 1174 MARLEM AMADOR ORTEGA, Pago: 1093 (TRANSFERENCIA EL $0.00 $35,960.00 $195,981.27
C03130 24/08/2021 RAMON ALVAREZ LASSI A2678 TR:358565 GP Directo 1175 RAMON ALVAREZ LASSES, Pago: 1094 (TRANSFERENCIA ELE $0.00 $2,228.01 $193,753.26
C03139 24/08/2021 FLACMA MEXICO, S.C.  SIF TR:585055 GP Directo 1177 FLACMA MEXICO, S.C., Pago: 1096 (TRANSFERENCIA ELECTR $0.00 $12,500.00 $181,253.26
03148 24/08/2021 RAMON ALVAREZ LASSI TR:358522  TR:513022 GP Directo 1178 RAMON ALVAREZ LASSES, Pago: 1097 (TRANSFERENCIA ELE $0.00 $11,547.01 $169,706.25
C03151 24/08/2021 CP GAS SADE CV 6769 TR:513022 GP Directo 1179 CP GAS SA DE CV , Pago: 1098 (TRANSFERENCIA ELECTRON $0.00 $1,495.99 $168,210.26
C03153 24/08/2021 SISTEMA PARA EL DES/ S/iF TR:513008 GP Directo 1180 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA + $0.00 $1,155.00 $167,055.26
100601 24/08/2021 INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS) $2,300.40 $0.00 $169,355.66
100601 24/08/2021 INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS) $2,646.00 $0.00 $172,001.66
100601 24/08/2021 INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS) $96,449.00 $0.00 $268,450.66
100601 24/08/2021 INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS) $11,686.50 $0.00 $280,137.16
100601 24/08/2021 INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS) $500.00 $0.00 $280,637.16
J00601 24/08/2021 INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS) $15,120.00 $0.00 $295,757.16
100601 24/08/2021 INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/08/2021 VARIOS) $12,000.00 $0.00 $307,757.16
100609 24/08/2021 INGRESO DEL DIA 24/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/08/2021 PREDIAI $25,247.56 $0.00 $333,004.72
C03111 25/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-348278 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE REPO RE $12,150.00 $0.00 $345,154.72
C03158 25/08/2021 GUSTAVO MEDINA HERI TR:9001117 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A PERSONAL ADSCRITO A $0.00 $7,000.00 $338,154.72
C03162 25/08/2021  MUNICIPIO DE ACTOPA TR:969024 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUEST $0.00 $39,976.56 $298,178.16
C03164 25/08/2021 SARITA CALLEJAS PERE TR:796916 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A PERSONAL ADSCRITO A $0.00 $10,000.00 $288,178.16
C03278 25/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAL TR:348256 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO DE FGP 2021 A REPO 2021 POR $10,200.00 $0.00 $298,378.16
100602 25/08/2021 INGRESO DEL DIA 25/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/08/2021 VARIOS) $1,990.00 $0.00 $300,368.16
100602 25/08/2021 INGRESO DEL DIA 25/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/08/2021 VARIOS) $1,130.00 $0.00 $301,498.16
100602 25/08/2021 INGRESO DEL DIA 25/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/08/2021 VAR!IOS) $9,604.00 $0.00 $311,102.16
100602 25/08/2021 INGRESO DEL DIA 25/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/08/2021 VARIOS) $5,128.00 $0.00 $316,230.16
100610 25/08/2021 INGRESO DEL DIA 24/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/08/2021 PREDIAI $665.00 $0.00 $316,895.16
100610 25/08/2021 INGRESO DEL DIA 24/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/08/2021 PREDIAI $7,214.75 $0.00 $324,109.91
C03187 26/08/2021 iSIDRO PAULIN ALAMILL TR:164534 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A PERSONAL ADSCRITO A $0.00 $10,000.00 $314,109.91
C03188 26/08/2021 GUILLERMO GOMEZ ME. TR:164517 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A PERSONAL ADSCRITO A $0.00 $7,000.00 $307,109.91
100603 26/08/2021 INGRESO DEL DIA 26/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 26/08/2021 VARIOS) $2,800.00 $0.00 $309,909.91
100603 26/08/2021 INGRESOQ DEL DIA 26/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 26/08/2021 VARIOS) $3,576.00 $0.00 $313,485.91
100603 26/08/2021 INGRESO DEL DIA 26/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 26/08/2021 VARIOS) $37,448.00 $0.00 $350,933.91
100611 26/08/2021 INGRESO DEL DIA 26/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/08/2021 PREDIAI $13,706.57 $0.00 $364,640.48
C03189 27/08/2021 ENRIQUE AVILA CERON EAC284 TR:1281017 GP Directo 1185 ENRIQUE AVILA CERON , Pago: 1104 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $6,137.00 $358,503.48
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100604 27/08/2021 INGRESO DEL DIA 27/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 27/08/2021 VARIOS) $5,404.00 $0.00 $363,907.48
{00604 27/08/2021 INGRESO DEL DIA 27/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 27/08/2021 VARIOS) $986.00 $0.00 $364,893.48
J00605  28/08/2021 INGRESO DEL DIA 28/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/08/2021 VARIOS) $2,300.00 $0.00 $367,193.48
C03190 30/08/2021 GILBERTO RAMIREZ GAl 1300-1331  TR:319111  GP Directo 1186 GILBERTO RAMIREZ GALARZA, Pago: 1105 (TRANSFERENCIA $0.00 $4,037.04 $362,256.44
C03192 30/08/2021 TELEFONOS DE MEXICC 88 88 GP Directo 1187 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1106 (CH-88 P# $0.00 $8,725.00 $353,531.44
100606 30/08/2021 INGRESO DEL DIA 30/08/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 30/08/2021 VARIOS) $2,126.00 $0.00 $365,657.44
100614 30/08/2021 INGRESO DEL DIA 30/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/08/2021 PREDIAI $1,214.00 $0.00 $356,871.44
100614 30/08/2021 INGRESO DEL DIA 30/08/2021 PRED!IAL (INGRESO DEL DIA 30/08/2021 PREDIAI $974.00 $0.00 $357,845.44
100614 30/08/2021 INGRESO DEL DIA 30/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/08/2021 PREDIAI $974.00 $0.00 $358,819.44
100614 30/08/2021 INGRESO DEL DIA 30/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/08/2021 PREDIA| $974.00 $0.00 $359,793.44
100614 30/08/2021 INGRESO DEL DIA 30/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/08/2021 PREDIA! $974.00 $0.00 $360,767.44
C03193 31/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:763511 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC DE $0.00 $92,147.32 $268,620.12
C03194 31/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAR TR:7274511 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC DE $0.00 $533,147.96 -§264,527.84
C03197 31/08/2021 SISTEMA PARA EL DES/ H834 TR:855008 GP Directo 1188 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA $0.00 $315.00 -$264,842.84
€03198 31/08/2021 FINAGAM SC DE AP DE | TR:284008 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE APORTACION 2DA. QUINCEN $0.00 $3,208.00 -$268,050.84
€03199 31/08/2021 METLIFE MEXICO, S.A. C TR:284014 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE CORRESPONDIENT $0.00 $250.00 -§268,300.84
C03200 31/08/2021 MARIA GUADALUPE LOF 90 CH-90 PERSTAMO PERSONAL ADSCRITO AL AREA DE PRESIDENCIA MUNICII $0.00 $2,600.00 -$270,900.84
C03205 31/08/2021 MUNCIPIO DE ACTOPAN TR:624021 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR POR TRASPASO A REPO CUENTA 116 $250002.54 $0.00 -$20,598.30
C03233 31/08/2021 PERSONAL EVENTUAL GP Directo 1213 PERSONAL EVENTUAL, Pago: 1193 (NOMINA ORDINARIA DE 2L $0.00 $31,457.38 -$52,356.68
100615 31/08/2021 INGRESO DEL DIA 31/08/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/08/2021 PREDIAI $974.00 $0.00 -$51,381.68
C03330 31/08/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:967641 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO DE FEIEF 2020 A REPO 2021 PC $2,272.85 $0.00 -$49,108.83
100630 31/08/2021 REGISTRO DE INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE AGOSTO DE : $312.50 $0.00 -$48,796.33
100630 31/08/2021 REGISTRO DE INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE AGOSTO DE ; $665.00 $0.00 -$48,131.33
100630 31/08/2021 REGISTRO DE INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE AGOSTO DE : $974.00 $0.00 -$47,157.33
100630 31/08/2021 REGISTRO DE INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE AGOSTO DE : $974.00 $0.00 -$46,183.33
100630 31/08/2021 REGISTRO DE INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE AGOSTO DE : $44,000.00 $0.00 -$2,183.33
100630  31/08/2021 REGISTRO DE INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE AGOSTO DE ? $13,516.00 $0.00 $11,332.67
100631 31/08/2021 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 116220010 BANC! $284.35 $0.00 $11,617.02
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000  REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $1.29 $11,615.73
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000  REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $0.21 $11,615.52
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000  REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $6.75 $11,608.77
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000  REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $1.08 $11,607.69
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000  REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $4.05 $11,603.64
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000  REGISTRO DE COMISIONES BANGARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $0.65 $11,602.99
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Usr: SUPERVISOR

TOPAN

O MUNICIPIO DE ACTOPAN C

HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2021 al 31/ago./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02-01-01-005 a la 1112-02-01-01-005)

Fecha y | 14/sep./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 04:10 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Car@s Abonos Saldos
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $18.94 $11,584.05
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $3.03 $11,581.02
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $2.49 $11,578.53
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $0.40 $11,578.13
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $11.74 $11,566.39
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $1.88 $11,564.51
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $2.02 $11,562.49
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $0.32 $11,562.17
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $5.54 $11,556.63
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $0.89 $11,555.74
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $18.00 $11,537.74
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $2.88 $11,534.86
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $6.75 $11,528.11
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $1.08 $11,527.03
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $94.86 $11,432.17
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $15.18 $11,416.99
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $13.31 $11,403.68
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $2.13 $11,401.55
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $18.00 $11,383.55
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $2.88 $11,380.67
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $18.00 $11,362.67
C03334 31/08/2021 BANCON NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE REC $0.00 $2.88 $11,359.79
D00033 31/08/2021 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 100545, 100548, | $300.00 $0.00 $11,659.79
D00033 31/08/2021 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 100545, 100546, | $24,152.00 $0.00 $35,811.79
D00033 31/08/2021 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 100545, 100546, | $4,493.92 $0.00 $40,305.71
D00033 31/08/2021 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 100545, 100546, | $160.00 $0.00 $40,465.71
D00033 31/08/2021 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 100545, 100546, | $16,229.00 $0.00 $56,694.71
D00033 31/08/2021 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 100545, 100546, | $37,845.22 $0.00 $94,539.93
D00033 31/08/2021 REGISTRO DE DiSMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 100545, 1005486, | $920.00 $0.00 $95,459.93
D00033 31/08/2021 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 100545, 100546, | $20,308.00 $0.00 $115,767.93
D00033 31/08/2021 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 100545, 1005486, | $18,144.27 $0.00 $133,912.20
D00033 31/08/2021 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 100545, 100546, | $540.00 $0.00 $134,452.20
D00033 31/08/2021 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 100545, 100546, | $7,174.00 $0.00 $141,626.20
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- 0 MUNICIPIO DE ACTOPAN - C/ -

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2021 al 31/ago./2021 Focha v | 14/6e0 /2021
e .
Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. {De la cuenta: 1112-02-01-01-005 a la 1112-02-01-01-005) y P
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 04:10 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Calgos Abonos Saldos
Total : 60,535.81 3,059,392.34 2,978,301.95 141,626.20
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Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN

BBVA Fepag mem e e e

DEL 01/08/2021 AL 31/08/2021
Jore 31/08/2021
MUNICIPIO DE ACTOPAN No.deCuenta: - 0116240010
HIDALGO 8 No.deCliente = B1123768
ACTOPAN CENTRO REC = - ‘ MAC8501§1992
ACTOPAN N~
HGO MEXICO CP 42500 - No, Cuenta CLABE, 012290001162200105
SUCURSAL: 7694  GOBIERNO HIDALGO
DIRECCION: BLVD. FELIPE ANGELES 1402 COL. SANTA JULIA
MEX HI
PLAZA: PACHUCA
TELEFONO: 7171289
Informacidn Financiera MONEDA NACIONAL
283,912.02 Saldo de Liquidacion Inicial 124
..Jb del Periodo 31 Saldo de Operacién Inicial 124
idsa Bruta Anual % 1.065 Depdsitos / Abonos (+) 167 3,059
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 100 3,008
Intereses a Favor (+) 260.52 Saldo Final (+) 174
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 179
Comisionesdelacuenta: 0 e AR Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta:
Cheques pagados 9 . 0.00
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones) _
Anualidad 0.00 “Contrato. | Producto- Tasade | GAT 1 GAT | Totalde
Operacionss 02 0.00 . . lnterq_ Nominal:i| “:Real .= co Hi_sion
St < N IR vl {1 Antes de Impuestos o
Cargosw Objetados S o 0 o 0:00 N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00

O ,

Detalle de Movimientos Realizados

FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
02/AGO  01/AGO C19 INTERESES GANADOS 284.35
02/AGO  02/AGO C03 CHEQUE PAGADO NO. 23,500.00 |

PAGO EN EFECTIVO Ref. 82
Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

